1

-'-ehmra

MUNICIPALIDAD
DE SAN JUAN DE LURIGANCHO

RESOLUCION DE ALCALDIA N° 1406 - 2018 - AIMDSJL

San Juan de Lurigancho, 22 de noviembre del 2018

EL ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD DE SAN JUAN DE LURIGANCHO
CONSIDERANDO:

Que, &l articulo |l del Titulo Preliminar de la Ley Organica de Municipaiidases - Ley N® 27872
establece que los gobierncs locales gozan de autonomia pelitica, econémica y administrativa en ias
asuntos de su competencia, de-cenformidad con lo establacido an &l articuls 184° de @ Consttucion
Palitica del Perl, modificado por la Ley de Reforma Constitucional- Ley N°® 27630;

Que, se designé a la sefiora, Carmen Rosa Chavarry Chimoy, en el cargo de confianza de Asesora
de Alcaldia de la Munlclﬁﬁjlﬂﬂi Distritai de San Juan de Lurigancho, bajo el régimen laberal del
Decreto Legisiativo N* 1057 y su Reglamento aprobado por D.S. N° 075-2008-BCM y sus
modificatorias; designasién que resulta conveniente dar por concluida;

Que, mediante carta ingresada con registro N° 20180017128, en fecha 22 de noviembra de 2019,
la sefora Carmen Rosa Chavarry Chimoy presenta su renuncia al cargo de Asesora de Alealdi= aue
se le confl, por miotivos personales.

Que, Eéﬁﬂﬁ uﬂgﬁmm 0%, numeral 17), de la Ley Organica de Municipalicades, Ley N° 27972, es
afribucién del Alcs fesignar y cesa a‘ﬂt'_ rente Municipal y a los demas funcionarios de confianza

Eslando a lo @ g, y lo dispuesto en el articulo 20, numeral 8) e ia Ley Orgarica de
Mun Mmaﬂdjhdw Ne 2?97% .

'RESUELVE:

ARTICULO i?ﬂmmgx-m& POR CONCLUIDA, la designacion dada & Ia sefiora Carmen Rosa
arry Chimoy, del cargo de confianza de Asesora de Alcaidia de la Muricioziidad de San Juan
ncho, ¢ : %,_._;.dﬁ'ng\ffm de 2019, dandcie las graciss por los servicios

'_'.'f_.:_ﬂ,hwmmﬂaﬂ & la Gerenciz 68 Adminisiracion y
i ia de Recurso ancs, &l cumplimients de la prasents




